联系电话  上海（微信）：18924626834  北京：15601379173  深圳：18926488741(微信)   长沙：13943752599E-059
3000N锁定强度
6触点内置
2种接线方式
提高安全性和使用方便性
最适用于大型的重量门以及需锁定强度大且坚牢的门。
可分别对门的开或关状态以及锁定状态进行辅助监控，可对应多
种需求。

注 1：外形尺寸，请参照 E-062页。
注 2：请使用 250V/10A速断型保险丝作为短路保护装置。
❏型号说明
电磁圈单元电压/锁定机构
 4  ： 24V DC/弹簧锁定
 7Y  ： 24V DC/电磁锁定
指示灯额定电压
4  ：24V DC
指示灯颜色
G ：绿色
R ：红色
辅助电路
 1NC/1NO,2NC
 1NO,1NO
 1NC,1NC
HS1L-DQ44KMSRP-R
导管口尺寸
无 ：1/2
P ：PG13.5
M ：M20
锁定强度
MS ：3000N
有无手动解锁钥匙
K ：有钥匙
电路编码
主电路
   R： 1NC＋1NC
 DQ： 1NC＋1NC/
    1NC＋1NC
 DT： 1NC＋1NC/
    1NC＋1NC
主体颜色
R ：红色/黑色
❏端子记号说明
11 12
21 22
41 42
51 52
A1A2X2 X1
31/33
32/34
61/63
62/64
11-42：主电路 61/63：辅助电路（锁定监控）
21 ：主电路或
辅助电路（门监控）
62/64：辅助电路（锁定监控）
A1 ：电磁圈（－）
22 ：辅助电路（门监控） A2 ：电磁圈（＋）
31/33：辅助电路（门监控） X1 ：指示灯（－）
32/34：辅助电路（门监控） X2 ：指示灯（＋）
51 ：辅助电路（锁定监控）
52 ：主电路或
辅助电路（锁定监控）
• 电路记号为 R时，22-51间无接线。